


 

帳 票 一 覧 表 

№ 名称 用紙 方向 

（上） 

余白 

（下） 

余白 

（左） 

余白 

（右） 

余白 

01 営業（カルテ）情報 A4 縦 10 10 10 8 

02 行動予定表 A4 縦 10 10 20 10 

03 週報予定・週報 A4 横 15 10 15 10 

04 営業記録及び入札結果報告書 A4 縦 15 10 14 10 

05 受注報告書（決・仮） A4 縦 40 10 13 10 

06 工事経歴調書（工事別） A3 横 20 10 15 10 

07 工事経歴調書（発注別） A3 横 20 10 15 10 

08 営業予定表 A4 横 10 10 10 10 

09 工事受注一覧表 A3 横 20 10 20 10 

10 業者一覧表 A3 横 20 10 20 10 

11 営業物件              (*1) A4 横 10 10 10 10 

12 受注工事明細書        (*1) A3 縦 10 10 10 10 

13 月別工事受注明細一覧表(*1) A3 横 30 10 30 10 

14 氏名ｶｰﾄﾞ          (*1) B5 横 10 10 15 10 

15 得意先一覧表        (*1) A4 縦 10 10 15 10 

16 御歳暮名簿         (*1) B4 縦 10 10 10 10 

17 御中元名簿         (*1) B4 縦 10 10 10 10 

18 年賀状名簿         (*1) B4 縦 10 10 10 10 

19 書中葉書名簿        (*1) B4 縦 10 10 10 10 

20        

21 (*1)：印刷サンプル無し       

22        

23        

24        

25        

26        

27        

28        

29        

30        

31        

32        

33        

34        

35        

36        

37        

38        

39        

40        



社 長専 務

本 部 長部 長課 長係 長

営 業 本 部

検

印

2013年7月21日作成日：

事 務 係

◎◎-121 2001 B

13一般○○の建設
2001/05/08

○○地方広域市町村圏組 ○○・○○建設ＪＶ

B

\99,999,999

○○市○○町○○字○○地内 2001/05/19 建設新聞 山田太郎

○○建設ｴﾝｼﾞﾆｱ 建設新聞

2001/04/30 建設新聞

20,000.0 ｈ 2001/05/19 建設新聞 山田太郎

埋立面積99,999万㎡、埋立容量99,999m3 2001/05/19 建設新聞 山田太郎

\99,999,999 2001/07/23

カ ル テ 番 号 発注予定年度 前回営業ランク

工 事 件 名 発 注 時 期

発 注 者 一 次 業 者

前回発注予定額

設 立

代 表

住 所

今回営業ランク

今回発注予定額

施 工 場 所

情報収集年月 情報収集先 情報収集者印

総 事 業 費

用 地 取 得

基 本 計 画 担当業者名：

実 施 計 画

事 業 着 手

工 事 規 模

工 事 概 要

指 名 日

現 説 日

入 札 日

提出回数 金額

1回目

結 果

受 注 決 定 金 額

内　　　　　　容

年度

整 理 組 合

担当業者名：

( h r m3 m2 m )

現 説 場 所 ：

現 説 時 分 ：

入 札 場 所 ：

入 札 時 分 ：

会社名 会社名 会社名 会社名 会社名 備考

元 請 入 札

参 加 業 者

会社名 会社名 会社名 会社名 会社名 備考

入 札 （ 見 積 ）

参 加 業 者

見積提出日 備考

2回目

3回目

当社入札見積書

0：未定 1：受注 2：失注 3：営業中止 4：その他

入 札 / 見 積 1：入札 2：見積

情報収集年月 情報収集先 情報収集者印内　　　　　　容

営 業 活 動 記 録

未 完 成 / 完 成 1：未完成 2：完成

山田太郎担 当 者

№

営 業 情 報 （ カ ル テ ）

年度

土 地 区 画

株式会社株式会社株式会社株式会社○○○○○○○○建設建設建設建設様式-A4T-00-P01



社 長専 務

本 部 長総務課長

営 業 本 部

本 部 長

管 理 本 部

検

印

2013年7月21日作成日：

部 長課 長係 長事 務 係

営業部

山田太郎

03/26 月曜日

○○市内 県入札10:50～　○○町入札（10:00～○○係長）　○○建設訪問

03/27 火曜日

○○市内 県入札13:00～

03/28 水曜日

△△市 各官公庁挨拶回り　○○訪（○○舗装）

03/29 木曜日

◎◎市・○○市内 各官公庁挨拶回り

03/30 金曜日

□□市・○○市 ○○入札13:50～

03/31 土曜日

○○市内 事務処理

04/01 日曜日

03/19 月曜日

○○市内 ○○建設訪問（○○トンネル）　○○（給油所解体）　○○市、

○○町申請

03/20 火曜日

春分の日

03/21 水曜日

○○市 ○○市入札　○○役場下水道課　維持出張所

03/22 木曜日

市内

□□市

○○建設訪問（○○トンネル）　○○国道工事事務所（設計縦

覧）

03/23 金曜日

○○市内 ○○建設訪問（○○トンネル）　○○地方振興局

03/24 土曜日

休

03/25 日曜日

休

曜日日 訪  問  先 内  容  そ  の  他

曜日日 訪  問  先 内  容  そ  の  他

行    動    予    定    表

行    動    実    積    表

特記事項

特記事項

所 属

氏 名

株式会社株式会社株式会社株式会社○○○○○○○○建設建設建設建設様式-A4T-00-P20





社 長専 務

本 部 長部 長課 長係 長

営 業 本 部

検

印

2013年7月21日作成日：

事 務入 札 者現 説 者指名受付者

営 業 記 録 及 び 入 札 （ 見 積 ） 結 果 報 告 書

下 記 の 通 り 入 札 した の で報 告 しま す 。

記

吹付工　コンクリート　99ｍ2　　厚層基材　99ｍ2

柵工　　丸太　１９６ｍ　　

伏工　　種子付きむしろ　99ｍ2

法切工　人力　99ｍ3

○○地方振興局

○○市○○町　○○地内　　

2000/08/25 山田太郎

2000/09/01 10:00 山田太郎

105

○○庁舎○○入札室

○○地方振興局長　山田太郎

H□□  平成□□年度○○地区県単治山（施設維持補修）工事工 事 名

工 事

概 要

発 注 者

施 工 場 所

指 名 年 月 日 受理者

現 説 年 月 日 立会人

入 札 年 月 日 入札者

工 期 日間

入 札 場 所

入 札 宛 名

氏 名 第 1 回 第 2 回 第 3 回 第 4 回 備 考

（～ ）

入 札 （ 見 積 ） 業 者 指 名 及 び （ 見 積 ） 金 額

単位：千円

○○建設㈱ 100,000 100,000 100,000 100,000

㈱○○A組

㈲○○H▽▽工業

㈱○○K組

○○D建設㈱

㈱○○F建設

○○E建設㈱

㈱○○G建設

㈱○○B建設

㈱○○L 不調

最 低 金 額 100,000 100,000 100,000

株式会社株式会社株式会社株式会社○○○○○○○○建設建設建設建設様式-A4T-22-P03



社 長専 務

本 部 長総務課長

土 木 部

本 部 長

管 理 本 部

検

印

2013年7月21日作成日：

担 当 者

営 業 本 部

受 注 報 告 書 （ 決 ・ 仮 ）

下記の通り受注したので報告します。

記

本 部 長部 長課 長係 長事 務 係

2001/04/01

○○地域用地造成

準備工事一式

切土工事（普通土99m3　軟岩99m3切土法面整形99m2）

盛土工事（普通土99m3　軟岩Ｉ99m3盛土法面整形　99m2）

仮設工事（盛土管理、運行管理）

○○県／○○建設㈱

○○県○○市○○地内

2001/12/31 275

99,999,999

工 期

工 事 名

工 事

概 要

発 注 者

施 工 場 所

受 注 金 額

備 考

～ （ ）日間

株式会社株式会社株式会社株式会社○○○○○○○○建設建設建設建設様式-A4T-00-P04












